

Årsredovisning och koncernredovisning Gryts Förvaltning AB

Org.nr 556277-5097

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20/3 2023.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping den 20/3 2023



Björn Jönsson

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gryts Förvaltning AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen	
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Moderföretaget	
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	11
Noter	14

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernen

Verksamheten i koncernen är huvudsakligen handel med utrustning och maskiner till skogsbruk, lantbruk och entreprenad. Bolaget är moderbolag till Nordfarm Maskin AB, Bon Net AB, X-maskiner AB och Farma AB.

Nordfarm Maskin AB är i sin tur moderbolag till fastighetsbolaget Ångan i Norrköping AB.

Moderbolaget

Verksamheten består av företagsledning och tillhandahållande av administrativa tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Grytkoncernen har gjort sitt bästa år någonsin och omsatte drygt 590 miljoner 2022. Detta trots leveransproblem, oro i vår omvärld, stora prishöjningar och svängningar i valutan. Flera nya produkter och leverantörer men också en god lojalitet från våra befintliga leverantörer har gjort att vi lyckats få hem produkter att leverera till marknaden.

Nordfarm Maskin AB har haft den största framgången. Ett närmare och starkare samarbete med återförsäljarna och en del nya leverantörer har bidragit till att verksamheten ökade omsättningen till 400 miljoner.

Bonnet AB hade ett uppsving under pandemin men stannade av en del under 2022. Trots det har omsättningen ökat men stora prisökningar på både varor och frakter har sänkt resultatet.

X-maskiner AB har tappat en del omsättning på en minskande marknad, främst beroende på leveransproblem.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen

Vi ser en lågkonjunktur närma sig med minskad efterfrågan, höjda räntor och en svag valuta. Vi ser också att svenskt lantbruk stärker sin ställning på många områden. De folkvalda inser att vi behöver öka vår självförsörjningsgrad, konsumenter frågar mer efter lokal och svenskproducerade livsmedel.

En ny enhet med fokus på eldrivna maskiner kommer introduceras under året. Våra produkter riktade till vägunderhåll och grönytevård berörs mindre än andra områden av konjunktursvängningar.

Vi följer marknaden noga och ser fram emot en mindre ökning av omsättningen kommande år med i stort samma resultat som 2022. Osäkerheten ligger i omvärldsutvecklingen med Ukrainakriget och valuta- och ränteproblematiken.

Flerårsöversikt koncernen

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	591 206	528 419	347 982	379 578
Resultat efter finansiella poster (tkr)	35 648	36 099	3 594	475
Rörelsemarginal (%)	6,2%	7,0%	1,3%	0,4%
Avkastning på eget kapital (%)	31,3%	41,2%	5,0%	0,7%
Balansomslutning (tkr)	309 236	233 400	204 370	197 153
Soliditet (%)	40,6%	43,9%	35,6%	35,5%
Antal anställda	64	60	60	57

Flerårsöversikt Moderföretaget

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	12 176	10 468	10 320	10 370
Resultat efter finansiella poster (tkr)	7 836	11 109	474	-779
Rörelsemarginal (%)	23,7%	27,8%	3,8%	-7,9%
Avkastning på eget kapital (%)	33,1%	118,2%	23,5%	-32,5%
Balansomslutning (tkr)	84 268	54 814	47 257	48 677
Soliditet (%)	36,4%	30,3%	4,6%	3,8%
Antal anställda	5	5	6	5

Specifikation över förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kap. inkl. årets res.	Minoritets- intresse	Totalt
2023032412660 Ingående balans 2021-01-01	100 000	0	69 555 091	3 140 336	72 795 427
Nyemission			1 000 000		1 000 000
Lämnad utdelning			0		0
Årets resultat			26 801 447	1 819 706	28 621 153
Utgående balans 2021-12-31	100 000	0	97 356 537	4 960 042	102 416 579
Lämnad utdelning			-5 357 143		
Årets resultat			27 442 387	895 519	28 337 906
Utgående balans 2022-12-31	100 000	0	119 441 782	5 855 561	125 397 343
<i>Moderföretaget</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående balans 2021-01-01	100 000	20 000	817 901	363 517	1 301 418
Överföring resultat föregående år			363 517	-363 517	
Lämnad utdelning			0		0
Årets resultat				12 807 042	12 807 042
Utgående balans 2021-12-31	100 000	20 000	1 181 418	12 807 042	14 108 460
Överföring resultat föregående år			12 807 042	-12 807 042	
Lämnad utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Årets resultat				15 182 200	15 182 200
Utgående balans 2022-12-31	100 000	20 000	8 988 460	15 182 200	24 290 660

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	8 988 460
Årets resultat	15 182 200
	24 170 660
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	14 170 660
	24 170 660

Koncernens resultaträkning

2023032412661

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		591 205 987	528 418 783
Övriga rörelseintäkter		1 665 047	1 281 961
		592 871 034	529 700 744
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-467 237 084	-418 847 865
Övriga externa kostnader	1,2	-42 234 592	-31 508 628
Personalkostnader	3	-44 017 765	-39 973 776
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9,10	-2 868 573	-2 449 531
		-556 358 014	-492 779 799
Rörelseresultat		36 513 020	36 920 945
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	308 959	392 878
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 173 484	-1 214 431
		-864 525	-821 553
Resultat efter finansiella poster		35 648 495	36 099 392
Skatt på årets resultat	8	-7 310 589	-7 478 239
Årets resultat		28 337 906	28 621 153
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		27 442 387	26 801 447
Minoritetsintresse		895 519	1 819 706

Pengen dokumentnr: 557KR-NFOTY-MTR01-COM01-0F8GR-EHEA1

Koncernens balansräkning

2023032412662

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	29 520 421	30 572 869
Inventarier, verktyg och installationer	10	8 125 742	5 847 873
		37 646 163	36 420 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	12	403 230	406 586
		403 230	406 586
Summa anläggningstillgångar		38 049 393	36 827 328
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		183 896 124	127 885 300
Förskott till leverantörer		5 525 957	6 169 521
		189 422 081	134 054 821
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 360 337	54 282 678
Övriga fordringar		1 482 253	367 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 837 509	1 742 241
		81 680 099	56 391 936
<i>Kassa och bank</i>	14	84 431	6 125 885
Summa omsättningstillgångar		271 186 610	196 572 642
SUMMA TILLGÅNGAR		309 236 003	233 399 970

Pannan dokumentnr: 557XR-NEOTY-MTRM - CMMO1 - OERGR-EHEAI

2023032412663

Koncernens balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		119 298 271	96 863 026
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		119 398 271	96 963 026
Minoritetsintresse		5 999 072	5 453 553
		125 397 343	102 416 579
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	17	9 259 281	7 647 307
		9 259 281	7 647 307
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	18	23 394 559	23 517 428
Övriga skulder		6 155 262	1 897 970
		29 549 821	25 415 398
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	19	24 027 230	0
Skulder till kreditinstitut		1 628 004	1 288 551
Leverantörsskulder		71 556 550	51 151 107
Aktuella skatteskulder		7 644 101	3 935 842
Övriga skulder		30 179 241	31 187 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	9 994 433	10 357 941
		145 029 559	97 920 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 236 003	233 399 970

Panna dokumentnr: 557KR-NEOTY-MITROJ-COM/01-CERGR-FHFAI

Koncernens kassaflödesanalys

2023032412664

	2022-01-01	2021-01-01
Not	-2022-12-31	-2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	36 513 020	36 920 945
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	2 868 573	2 449 531
Orealiserade kursdifferenser	-168 544	-1 802 301
Rearesultat avyttring av materiella anläggningstillgångar	-364 574	0
	38 848 475	37 568 175
Erhållen ränta	308 959	392 878
Erlagd ränta	-1 173 484	-1 214 431
Betald inkomstskatt	-1 987 000	-2 826 553
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	35 996 950	33 920 069
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-55 367 260	-21 448 247
Förändring av rörelsefordringar	-25 288 163	-1 674 341
Förändring av rörelseskulder	19 202 475	23 867 806
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25 455 998	34 665 287
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 879 420	-2 338 328
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	1 150 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 729 420	-2 338 328
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	1 000 000
Utbetald utdelning	-5 357 143	0
Förändring lån	28 501 106	-27 285 339
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	23 143 963	-26 285 339
Årets kassaflöde	-6 041 454	6 041 621
Likvida medel vid årets början	6 125 885	84 264
Likvida medel vid årets slut	84 431	6 125 885

Penneo dokumentverket S57KR-NFOTY-MTR01-COM001-0E8GR-EHEAI

2023032412665 **Moderföretagets resultaträkning**

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	4	12 175 940	10 467 504
Övriga rörelseintäkter		172 251	61 084
		12 348 191	10 528 588
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	1,2	-4 648 747	-3 150 021
Personalkostnader	3	-4 203 571	-4 105 945
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9,10	-614 303	-363 811
		-9 466 620	-7 619 777
Rörelseresultat		2 881 571	2 908 811
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 642 857	8 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 105 561	554 801
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-793 613	-354 174
		4 954 805	8 200 627
Resultat efter finansiella poster		7 836 376	11 109 437
Bokslutsdispositioner	7	10 133 498	2 960 520
Resultat före skatt		17 969 874	14 069 957
Skatt på årets resultat	8	-2 787 674	-1 262 915
Årets resultat		15 182 200	12 807 042

2023032412666

Moderföretagets balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	6 832 593	7 086 360
Inventarier, verktyg och installationer	10	3 295 716	999 644
		10 128 309	8 086 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	11 975 251	11 975 251
Uppskjuten skattefordran	12	23 534	14 710
		11 998 785	11 989 961
Summa anläggningstillgångar		22 127 094	20 075 965
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 564	51 563
Fordringar hos koncernföretag		61 364 778	28 207 416
Övriga fordringar		2 295	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	587 894	443 130
		62 140 530	28 702 609
<i>Kassa och bank</i>	14	0	6 035 537
Summa omsättningstillgångar		62 140 530	34 738 146
SUMMA TILLGÅNGAR		84 267 624	54 814 111

Pennen dokumentnr-557KR-NEQTY-MTRNL-CANWOL-CERGR-FHFAI

2023032412667 **Moderföretagets balansräkning**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 988 460	1 181 418
Årets resultat		15 182 200	12 807 042
		24 170 660	13 988 460
		24 290 660	14 108 460
<i>Obeskattade reserver</i>	16	8 041 769	3 175 267
<i>Långfristiga skulder</i>	18		
Skulder till kreditinstitut		2 964 559	1 730 000
Övriga skulder		6 155 262	1 897 970
		9 119 821	3 627 970
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	19	24 027 230	0
Skulder till kreditinstitut		668 004	60 000
Leverantörsskulder		243 559	474 201
Skulder till koncernföretag		12 060 821	30 011 597
Aktuella skatteskulder		3 716 935	1 062 842
Övriga skulder		989 525	1 350 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	1 109 300	942 856
		42 815 374	33 902 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 267 624	54 814 111

Pannan dokumenttjänst - 557KR-NFOTY-MITROI - COMMOI - OERGR-FHEAI

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper- koncernen

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänförs till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Pannan dokumentnr: 55788-NFOTY-MTR01-COM01-06RGR-EHEFI

Redovisning av leasingavtal

Koncernen som leasetagare

2023032412669 Koncernen är leasetagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen som leasegivare

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som koncernen är leasegivare av redovisas som anläggningstillgångar eller som omsättningstillgångar beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal.

Se vidare not 2.

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

I moderföretaget och koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Moderföretaget och koncernen har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader:

Stomme	40 år
Tak	20 år
Fasad	20 år
Fönster	10 år
El, värme	10 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs alternativt terminskurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Bolaget använder sig av valutaterminer för att minimera sin valutaexponering.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Säkringsredovisning

Leverantörsskulder i utländsk valuta som säkrats genom valutaderivat värderas till säkrad kurs. Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering.

I dotterbolaget Nordfarm Maskin AB används valutaderivat för att säkra framtida valutaflöden i EUR.

Derivatinstrumenten värderas utifrån anskaffningsvärdet. På bokslutsdagen hade Nordfarm Maskin AB tecknat valutaderivatkontrakt för sina nettoflöden av EUR om 148 615 TSEK (125 632 TSEK). Totalt marknadsvärde för valutaderivaten uppgick vid samma tidpunkt till +3 844 TSEK (+1 619 TSEK).

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Redovisningsprinciper - Moderföretaget

Moderbolagets redovisningsprinciper överensstämmer med de som tillämpas i koncernredovisningen.

Noter

2023032412671

Not 1 Arvode till revisorer

Ernst & Young AB Revisionsuppdraget	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
	516 800	397 002	48 500	98 702
	516 800	397 002	48 500	98 702

Not 2 Operationella leasingavtal

Leasetagare	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	4 812 598	4 060 175	2 755 488	2 313 313
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:				
Ska betalas inom 1 år	4 311 612	3 475 814	3 559 575	2 572 362
Ska betalas inom 2-5 år	6 572 482	6 637 549	11 759 139	9 374 161
Ska betalas senare än 5 år	0	0	0	0

Moderföretaget och koncernen har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:

Moderföretaget: Hyra av lokal genom dotterbolaget Ångan i Norrköping AB.

Koncernen: Billeasing genom NF Fleet samt hyra lokaler.

Leasegivare	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Intäktsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	1 534 763	1 375 071	6 055 440	4 107 504
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:				
Ska betalas inom 1 år	1 347 500	1 215 750	7 218 128	5 601 840
Ska betalas inom 2-5 år	2 944 650	1 773 750	26 427 162	22 201 110
Ska betalas senare än 5 år	0	0	0	0

Moderföretaget och koncernen har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:

Moderföretaget: Uthyrning av lokaler till dotterbolaget Nordfarm Maskin AB samt utyrning av jordbruksmaskiner.

Koncernen: Utyrning av jordbruksmaskiner.

Den här dokumentationen är tillgänglig på: 557KR-NEOTY-MTRAI-COMM-01ERGR-FHEAI

Not 3 Anställda och personalkostnader

2023032412672

	2022		2021	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<i>Medelantalet anställda</i>				
Moderföretaget	5	42%	5	42%
Sverige	5	42%	5	42%
Dotterföretag				
Sverige	59	88%	55	94%
Koncernen totalt	64	84%	60	86%

	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Moderföretaget	2 607 385	1 496 830 (683 628)	2 575 994	1 408 868 (606 244)
Dotterföretag	25 194 417	10 212 548 (2 295 985)	22 457 199	9 712 656 (2 597 148)
Koncernen totalt	27 801 802	11 709 378	25 033 193	11 121 524

Av Moderföretagets pensionskostnader avser 282 503 kr (f.å. 282 627 kr) gruppen styrelse och VD.

Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr).

Av Koncernens pensionskostnader avser 729 841 kr (f.å. 919 069 kr) gruppen styrelse och VD.

Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr).

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda.

	2022		2021	
	Styrelse och VD (varav tantiem)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda
Moderföretaget	883 995 (0)	1 723 390	816 460 (0)	1 759 535
Dotterföretag	1 530 701 (72 000)	23 663 716	1 726 208 (308 884)	20 730 991
Koncernen totalt	2 414 696	25 387 105	2 542 668	22 490 525

Penner dokumentnr kal: 557KR-NFOTY-MTR01-C01W01-0ERGR-FHEAI

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

2023032412673

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	25%	25%	25%	25%
Andel män i styrelsen	75%	75%	75%	75%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%	100%	100%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderföretaget

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	39%	57%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	92%	98%

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	1 105 561	554 801
Övriga ränteintäkter	308 959	392 878	0	0
	308 959	392 878	1 105 561	554 801

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Övriga räntekostnader	-1 173 484	-1 214 431	-793 613	-354 174
	-1 173 484	-1 214 431	-793 613	-354 174

Pannen dokumentnr: 557KR-NFOTY-MITROI-COMM/01-0ERGR-FHFAI

Not 7 Bokslutsdispositioner

2023032412674

	Moderföretaget	
	2022	2021
Erhållet koncernbidrag	15 000 000	5 000 000
Aterföring från periodiseringsfond	294 175	168 261
Avsättning till periodiseringsfond	-4 542 285	-2 057 863
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-618 392	-149 878
	10 133 498	2 960 520

Not 8 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Aktuell skatt	5 695 259	5 872 469	2 796 498	1 271 759
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 615 330	1 605 770	-8 824	-8 844
Summa redovisad skatt	7 310 589	7 478 239	2 787 674	1 262 915
Genomsnittlig effektiv skattesats	20,5%	20,7%	15,5%	9,0%
Avstämning av effektiv skattesats				
Redovisat resultat före skatt	35 648 495	36 099 392	17 969 874	14 069 957
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	7 343 589	7 436 474	3 701 792	2 898 411
Skatteeffekt av:				
Effekt av ändrad bolagsskatt	-2 644	-83 065	3 636	2 059
Övriga ej avdragsgilla kostnader	36 211	120 016	46 442	9 526
Skattereduktion för investeringar	-80 204	0	-10 633	0
Ej skattepliktiga intäkter	0	0	-956 428	-1 648 000
Schablonintäkt periodiseringsfonder	13 637	4 814	2 865	919
Redovisad skatt	7 310 589	7 478 239	2 787 674	1 262 915
Effektiv skattesats	20,5%	20,7%	15,5%	9,0%

Papperen dokumentnrskaal-557KR-NFOTY-MTR01-COMI01-CJFRGR-FHEAI

Not 9 Byggnader och mark

2023032412675

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 029 404	30 029 404	8 753 646	8 753 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 029 404	30 029 404	8 753 646	8 753 646
Ingående avskrivningar	-10 694 104	-9 937 018	-1 667 286	-1 413 519
Årets avskrivningar	-776 793	-757 086	-253 767	-253 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 470 897	-10 694 104	-1 921 053	-1 667 286
Ingående uppskrivningar	11 237 569	11 513 224	0	0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-275 655	-275 655	0	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	10 961 914	11 237 569	0	0
Utgående redovisat värde	29 520 421	30 572 869	6 832 593	7 086 360
<i>Uppgifter om förvaltningsfastigheter</i>				
Redovisat värde	29 520 421	30 572 869	6 832 593	7 086 360
Verkligt värde	41 900 000	41 900 000	8 900 000	8 900 000

Beräkning av verkligt värde

Verkligt värde baseras på värdering utförd av oberoende värderingsman. Beräkning har skett genom diskontering av kassaflöden för kommande 5 år.

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 511 266	14 172 938	1 171 318	898 666
Årets anskaffningar	4 879 420	2 338 328	2 656 608	272 652
Försäljningar/utrangeringar	-1 784 730	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 605 956	16 511 266	3 827 926	1 171 318
Ingående avskrivningar	-10 663 394	-9 246 603	-171 674	-61 630
Försäljningar/utrangeringar	999 304	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 816 125	-1 416 790	-360 536	-110 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 480 214	-10 663 394	-532 210	-171 674
Utgående redovisat värde	8 125 742	5 847 873	3 295 716	999 644

Pannen dokumentnr/557KR-NEOTY-MTRAI-CAMIOI-OFERGR-FHEAI

Not 11 Specifikation av andelar i koncernföretag

2023032412676

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Antal andelar	Bokfört värde
Nordfarm Maskin AB, 556217-7922, Norrköping	93%	93%	65	3 459 250
Ångan i Norrköping AB, 556700-8775, Norrköping				
X-Maskiner AB, 556393-0147, Hudiksvall	100%	100%	25 500	8 316 001
Bon Net AB, 556575-1772, Norrköping	70%	70%	1 000	100 000
Farma AB, 556258-5348, Norrköping	100%	100%	1 000	100 000
				11 975 251

Not 12 Uppskjuten skattefordran

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående saldo	406 586	429 830	14 710	5 866
Tillkommande skattefordringar	8 824	8 844	8 824	8 844
Återförda skattefordringar	-12 180	-32 088	0	0
	403 230	406 586	23 534	14 710

Se även not 8 Skatt på årets resultat.

På denna dokumentation är det 557KR-NFOTY-MTR01-CM101-058GR-EHEA!

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Rekryteringsstöd	93 417	16 551	0	0
Försäkringar	528 329	458 101	40 858	40 858
Hyeskostnader	1 066 566	1 049 460	394 981	394 981
Övriga förutbetalda kostnader	149 197	218 129	152 055	7 292
	1 837 509	1 742 241	587 894	443 130

Not 14 Kassa och bank

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Kassamedel	84 431	6 125 885	0	6 035 537
	84 431	6 125 885	0	6 035 537

Not 15 Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Balanserat resultat	8 988 460	1 181 418
Årets resultat	15 182 200	12 807 042
	24 170 660	13 988 460
disponeras så att		
till aktieägare utdelas	10 000 000	5 000 000
i ny räkning överföres	14 170 660	8 988 460
	24 170 660	13 988 460

Not 16 Obeskattade reserver

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2016	0	294 175
Periodiseringsfond avsatt 2017	158 960	158 960
Periodiseringsfond avsatt 2018	271 110	271 110
Periodiseringsfond avsatt 2021	2 057 863	2 057 863
Periodiseringsfond avsatt 2022	4 542 285	0
Akkumulerade överavskrivningar	1 011 551	393 159
	8 041 769	3 175 267

Not 17 Avsättningar

2023032412678

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>				
Belopp vid årets ingång	7 647 307	6 064 781	0	0
Årets avsättningar	1 611 974	1 582 526	0	0
	9 259 281	7 647 307	0	0

Se även not 8 Skatt på årets resultat.

Not 18 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	5 374 559	4 477 428	1 534 559	240 000
Övriga skulder	6 155 262	1 897 970	6 155 262	1 897 970
	11 529 821	6 375 398	7 689 821	2 137 970
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	18 020 000	19 040 000	1 430 000	1 490 000
	18 020 000	19 040 000	1 430 000	1 490 000

Not 19 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kredit	70 000 000	44 000 000	70 000 000	44 000 000
Utnyttjad kredit	-24 027 230	0	-24 027 230	0

Pannen dokumentnr: S57KR-NEQTY-MTR01-COM/01-0F&GR-EHEA1

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023032412679

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Lönerelaterade skulder	6 269 212	6 151 599	788 963	692 106
Ovriga upplupna kostnader	3 725 221	4 206 342	320 337	250 750
	9 994 433	10 357 941	1 109 300	942 856

Not 21 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:				
Företagsinteckningar	75 600 000	49 600 000	0	0
Fastighetsinteckningar	29 200 000	29 200 000	8 500 000	8 500 000
Andelar i koncernföretag	20 807 350	20 893 591	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 142 500	85 583	2 142 500	0
	127 749 850	99 779 174	10 642 500	8 500 000

Not 22 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelser till förmån för				
koncernföretag	0	0	10 000 000	10 000 000
leverantör	10 000 000	10 000 000	0	0
	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000

Penneo dokumentöversikt: 557KB-NFOTV-MTR01-COM/01-0E8G6-FHEA1

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norrköping den 20/3 2023

Björn Jönsson
Styrelseordförande
Verkställande direktör

Simon Jönsson
Styrelseledamot

Linnéa Fischer
Styrelseledamot

Madelaine Sillfors
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20/3 2023

Ernst & Young AB

Peter von Knorring
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023032412681

MADELAINE SILLFORS

Styrelseledamot

Serienummer: 19821202xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-03-20 13:52:43 UTC



BJÖRN GUNNAR JÖNSSON

Styrelseordförande & verkställande direktör

Serienummer: 19590304xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-03-20 13:58:35 UTC



LINNÉA FISCHER

Styrelseledamot

Serienummer: 19860730xxxx

IP: 62.84.xxx.xxx

2023-03-20 13:59:08 UTC



SIMON JÖNSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19850119xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2023-03-20 14:00:13 UTC



PETER VON KNORRING

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19791021xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-20 15:19:22 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2023032412682
